Heure

Visio Intitulé

Groupe Module/UE Intervenant Formateur Salle

Lundi 09 Septembre 2024

Promo E
(Apprentissage
16 mois)
2023/2024

CM

CM

09:00
12:30

13:00
16:30

Initiation a l'anglais professionnel
A Daynes

Renforcement langue francaise
Logiciel OthographilQ

PROMO + M 6 DAYNES Anne 9 MILAN
salariés de St Cyr
. Cf. convocation c G
M6 MICHEL ANGELE 8 OSLO

LEYVASTRE Sophie

Mardi 10 Septembre 2024

CM

TD

CM

09:00
12:30
13:00
16:00

16:00
16:30

Gestion des émotions, conflits et agressivité

Gestion des émotions, conflits et agressivité sur des
situations vécues avec les patients

Temps d'échange interpromotion sur la formation

CHARBOUILLOT

PROMO M 6 . 1 MADRID
Joélle

PROMO M 6 CH.ARBOUILLOT 1 MADRID
Joélle

PROMO TPG LEYVASTRE Sophie 9 MILAN

Mercredi 11 Septembre 2024

CM

TP

09:00
12:30

13:00
16:30

Education a la santé

Initiation a la sophrologie
Mme LORTAT

PROMO M 6 TOMATIS Christine 1 MADRID

PROMO M6 LORTAT Magali 9 MILAN

Jeudi 12 Septembre 2024

TD

TD

09:00
12:30

13:00
16:30

CERTIFICATION MODULE 6 SESSION 1
Sinon révision M4 M6

ou renforcement M9

ou renforcement M5

CERTIFICATION MODULE 6 SESSION 1
Sinon révision M4 M6

Cf. convocation M6 8 OSLO
' LEYVASTRE Sophie 5 LISBONNE
PINARD Pascale
VERMENOT | Il
Cf. convocation M 6 OT Isabelle 8 OSLO
. 5 LISBONNE

Vendredi 13 Septembre 2024

CM

TP

TP

09:00
12:30
13:00
14:45
14:45
16:30

Développement psychosocio, le lien social

La médiation animale

Préparation pré stage : Objectifs de stage+ Travail en

autonomie sur les fiches établissements

M 6 VERMENOT Isabelle 1 MADRID
PROMO + M 6 Mme PICOT 1 MADRID
salariés de St Cyr
. Cf. convocation M 6 8 OSLO



